Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Тридцать седьмое очередное заседание Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 31 августа  2023 года  №221
«О согласии принять в муниципальную собственность Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района имущество из государственной собственности Саратовской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,

       РЕШИЛ:

        1. Согласиться безвозмездно принять в муниципальную собственность Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района имущество, передаваемое из государственной собственности Саратовской области, согласно приложению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Слава труду» и подлежит размещению на сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Глава Екатериновского

муниципального образования

                     А.В. Мокров
Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                                             От 31.08.2023 года №221
Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Сооружение-

артезианская скважина № 5
	Саратовская область, Екатериновский район,
р.п. Екатериновка, западнее Екатериновской ЦРБ
	Глубина 90 м, год ввода в эксплуатацию – 1987, инвентарный номер 0442

	2.
	Нежилое здание -насосная станция в\з «Березовый»
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. Березовая
	кадастровый номер 64:12:000000:941, площадью 14 кв.м.

	3.
	Сооружение-резервуар чистой воды
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        Березовый пер.
	Объем 75 куб.м., год ввода в эксплуатацию -1970, литер II, инвентарный номер  ЕК-00011

	4.
	Сооружение-резервуар чистой воды
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        Березовый пер.
	Объем 75 куб.м., год ввода в эксплуатацию -1970, литер I, инвентарный номер  ЕК-00012